

보험증권(보험가입증서)

계약기본사항

보험종목	체육시설업자배상책임보험		계약일자	2019년 06월 17일		
보험기간	2019년 06월 17일 24:00부터 2020년 06월 17일 24:00까지					
계약자	계약자	삼봉개발(주) 경주월드	증권번호	120190616616	변경번호	0
	주소	(38117) 경북 경주시 보문로 544 경주월드 (천군동)	연락처	070-7113-6126		
피보험자	피보험자	삼봉개발(주) 경주월드				
	주소	(38117) 경북 경주시 보문로 544 경주월드 (천군동)				
총보험료	WON 48,485,000		납입방법	일시납		

소재지 사항

소재지 번호	소재지 정보
1	38117 경북 경주시 보문로 544 (천군동)

목적물 사항

소재지번호	목적물번호	목적물명	목적물정보 구분	목적물정보 값
1	1	체육시설업자	업종	기타
			소유관계	임차인(점유자)
			산출기초(구분/값/단위)	면적/21,691/m ²
			체육시설업자배상책임보험 의무가입 대상여부	N
			시설명	경주월드 워터파크(캘리포니아 비치)시설 일체

담보 사항

소재지 번호	목적물 번호	담보사항	화폐	1인당 보상한도액	1사고당 보상한도액	연간보상총액	자기부담금
1	1	체육시설업자배상(대인)	WON	200,000,000	300,000,000		300,000
		구내치료비지급 특별약관	WON	1,000,000	3,000,000		0

계약공통적용약관

순번	담보사항	순번	담보사항
1	체육시설업자배상책임보험 보통약관	2	날짜인식오류 부보장 특별약관
3	정보기술추가특별약관(사이버위험 부보장 특별약관)	4	제재위반 부보장 특별약관
5	테러행위 면책 특별약관		

분납사항

회차	분납예정일	비율	화폐	금액
0	2019-06-05	100%	WON	48,485,000

보험료사항

보험료구분	화폐	금액
적용보험료	WON	48,485,000
초회보험료	WON	48,485,000
원화환산보험료	WON	48,485,000

품질보증 담당자	ICT보험부직급지부	02-3011-5467
	(주)범아인스 유병희	010-5301-9915
	고객상담센터	1588-0100
홈페이지	www.idbins.com	

DB손해보험주식회사

서울시 강남구 테헤란로 432(대치동, DB금융센터)

대표이사 장정남



보험증권(보험가입증서)

계약기본사항

보험종목	체육시설업자배상책임보험		계약일자	2019년 06월 17일		
보험기간	2019년 06월 17일 24:00부터 2020년 06월 17일 24:00까지					
계약자	계약자	삼봉개발(주) 경주월드	증권번호	120190616616	변경번호	0
	주소	(38117) 경북 경주시 보문로 544 경주월드 (천군동)			연락처	070-7113-6126
피보험자	피보험자	삼봉개발(주) 경주월드				
	주소	(38117) 경북 경주시 보문로 544 경주월드 (천군동)				
총보험료	WON 48,485,000		납입방법	일시납		

공동인수 사항

(단위 : %)

인수사	인수율	인수사	인수율	인수사	인수율	인수사	인수율	인수사	인수율
DB손해보험	100.00								

특이사항

[담보내용]

경주월드 워터파크(캘리포니아 비치) 시설 일체
- 면적: 21,691㎡

[보험조건]

- 1) 체육시설업자배상책임보험 보통약관
- 2) 구내치료비지급 추가특별약관
- * 자기부담금은 적용하지 않습니다.
- 3) 날짜인식오류 부담보 특별약관
- 4) 테러행위 면책 특별약관
- 5) 담보지역 및 재판관할권 : 대한민국
- 6) 정보기술 특별약관(사이버위험 부담보 특별약관)
- 7) 제재위반 부담보 특별약관
- 8) 보험료는 보험개시일 이전 사고이력 변동 없을 조건 하에 유효합니다.